

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Hoff-Møller Holding ApS

Clermontsgade 14, 4000 Roskilde

CVR-nr. 31 41 95 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2025.

Michael Hoff-Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hoff-Møller Holding ApS
Clermontsgade 14
4000 Roskilde

CVR-nr.: 31 41 95 81
Stiftet: 29. april 2008
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Hoff-Møller, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde ejerandele i andre selskaber samt foretage investeringer efter direktionens nærmere bestemmelser herom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.649 t.kr. mod 2.717 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttotab	-118.370	-11
1 Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	367.585	321
2 Indtægt af kapitalinteresse	1.951.947	2.139
3 Andre finansielle indtægter	612.817	377
Øvrige finansielle omkostninger	-40.247	-70
Resultat før skat	2.773.732	2.756
Skat af årets resultat	-124.796	-39
Årets resultat	2.648.936	2.717
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.319.813	2.460
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	122
Overføres til overført resultat	0	135
Disponeret fra overført resultat	-1.370.877	0
Disponeret i alt	2.648.936	2.717

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.320.126	952
5 Kapitalinteresse	5.147.168	5.196
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.467.294</u>	<u>6.148</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.467.294</u>	<u>6.148</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.646.748	1.846
Tilgodehavender i alt	<u>1.646.748</u>	<u>1.846</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.533.554	3.036
Værdipapirer i alt	<u>4.533.554</u>	<u>3.036</u>
Likvide beholdninger	<u>192.361</u>	<u>499</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.372.663</u>	<u>5.381</u>
Aktiver i alt	<u>12.839.957</u>	<u>11.529</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.927.572	5.608
Overført resultat	4.933.952	4.305
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	122
Egenkapital i alt	<u>12.686.524</u>	<u>10.160</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	23.902	1.321
Selskabsskat	118.531	37
Anden gæld	11.000	11
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>153.433</u>	<u>1.369</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>153.433</u>	<u>1.369</u>
Passiver i alt	<u>12.839.957</u>	<u>11.529</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	5.607.759	4.304.829	122.000	10.159.588
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	2.319.813	-1.370.877	1.700.000	2.648.936
Udloddet udbytte fra kapitalandele	0	-2.000.000	2.000.000	0	0
	125.000	5.927.572	4.933.952	1.700.000	12.686.524

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Resultatandel Runa Ejendomme ApS	367.585	321
	367.585	321
2. Indtægt af kapitalinteresse		
Resultatandel Egon Olsen & Søn A/S	1.951.947	2.139
	1.951.947	2.139
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	27.656	0
Renter til tilknyttet virksomhed	86.563	96
Provision porteføljeaktier	1.037	0
Udbytte porteføljeaktier	82	0
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	497.479	281
	612.817	377

Noter

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2024	40.000	40
Kostpris 31. december 2024	40.000	40
Opskrivninger 1. januar 2024	912.541	591
Korrektion af tidligere opskrivninger	394.814	0
Andel af årets resultat	-27.229	321
Opskrivninger 31. december 2024	1.280.126	912
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.320.126	952

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Runa Ejendomme ApS, Roskilde	100 %	1.320.126	-27.229
		1.320.126	-27.229

5. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2024	500.000	500
Kostpris 31. december 2024	500.000	500
Opskrivninger 1. januar 2024	4.695.221	3.557
Korrektion af tidligere opskrivninger	-456.595	0
Andel af årets resultat	2.408.542	2.139
Udbytte	-2.000.000	-1.000
Opskrivninger 31. december 2024	4.647.168	4.696
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	5.147.168	5.196

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Egon Olsen & Søn A/S, Solrød Strand	50 %	10.294.337	4.817.084
		10.294.337	4.817.084

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Egon Olsen & Søn A/S's (selvskyldnerkaution) banklån. Kautionen udgør pr. 31. december 2024 i alt 300 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Hoff-Møller

Direktør

Serienummer: 3cc40885-04ef-4ac1-a13a-b90bb9b7b6cb

IP: 89.239.xxx.xxx

2025-04-28 12:51:11 UTC



Jannik Lehmann Lausten

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a5c0524b-3b48-47a3-89e7-8fa75f140baa

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-04-28 12:54:15 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.